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

L’accesso all’immobile, collocato al piano terra del complesso turistico “Casa Vuotto”, 

corrisponde alla prima unità a destra sul terrazzo comune del piano terra. 

Il mini appartamento è composto da: 

 

 Ingresso/angolo cottura, 

avente una superficie netta di circa 

7,00mq 

 una camera, avente una 

superficie netta di circa 14,00 mq; 

 piccolo antibagno di circa 

2,50 mq 

 bagno (completo di tutti i 

servizi igienici), avente una 

superficie netta di circa 4,00 mq. 

  

 All’appartamento, caratterizzato da 

uno sviluppo lineare terrazzo 

antistante, avente una superficie 

netta di circa 16,00mq. 

All’appartamento, caratterizzato da 

uno sviluppo lineare, si accede dal 

terrazzo, completamente recintato, 

attraverso un piccolo cancello in 

legno. L’ingresso, dotato di una 

ampia vetrata, ospita l’angolo cottura e un divano letto; dalla camera da letto si accede, 

attraverso il piccolo disimpegno, al bagno. 
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CARATTERISTICHE, FINITURE E IMPIANTI  

 altezza (media) utile interna: h = cm 270; 

 pavimentazione in cotto; 

 pavimenti e rivestimenti del bagno in piastrelle in ceramica;  

 sanitari e rubinetteria di tipo commerciale; 

 pareti tinteggiate con pitture lavabili; 

 serramento esterno in alluminio bianco completo di zanzariera; 

 impianto elettrico sotto traccia; 

 impianto termico autonomo costituito da split aria calda e fredda regolata da 

cronotermostato. 

Stato manutentivo  

L’appartamento, si presenta in buone condizioni a meno del bagno, che pur essendo 

totalmente funzionante si presenta ormai datato sia per i rivestimenti sia per i servizi 

igienici istillati. 

1. Precisazioni 

Risulta doveroso precisare che: 

a) Le settimane di godimento seguono il calendario perpetuo: le settimane partono 

dal primo sabato dell'anno e, pertanto, i giorni possono variare, come si evince da 

quanto riportato negli atti di provenienza e da quanto comunicato formalmente 

dall’amministratore condominiale p.t.; 

 

b) al godimento turnario (proprio del concetto di multiproprietà) sono connessi dei 

servizi detti “primari”, per detti servizi connessi agli immobili in oggetto si 

rimanda integralmente al Regolamento Condominiale; 

 

c) Le spese condominiali sono ripartite tra i multiproprietari in funzione dei 

millesimi di proprietà;  

in via del tutto esemplificativo, si rappresenta che l'importo annuo delle sole 

spese ordinarie, dell’anno 2024 risultano, per entrambi gli immobili pari a € 

282,57; 

 Il Regolamento Condominiale (All.6) della relazione di stima ne costituisce 

parte integrante con tutti i vincoli in esso presenti.  

*** 

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



  

  

Provenienza  

Le quote millesimali oggetto della presente stima risultano in titolarità al ******, in 

forza dell’atto, compravendita di multiproprietà, per notaio Gustavo Trotta del 

15.03.2007, rep. 91041/33750, trascritto, all’Agenzia del Territorio Napoli 2, il 

13.04.2007, Registro Particolare 13908 Registro Generale 27977.  

Con detto atto il ******* trasferiva al ****** le quote millesimali in oggetto.  

Dette quote millesimali pervenivano al ****, in forza dell’atto, compravendita di 

multiproprietà, per notaio Francesco Russo Krauss di Napoli del 29.01.2001, rep. 16160, 

trascritto, all’Agenzia del Territorio Napoli 2, il 07.02.2001, Registro Particolare 2972 

Registro Generale 4208.  

Detti atti, ne costituiscono parte integrante con tutti i vincoli in esso presenti. 

Gli immobili in oggetto, siti in Capri, alla via Occhio Marino 7, risultano censiti al 

N.C.E.U. di detto comune, come di seguito schematizzato: 

 

DATI CATASTALI 

ID Foglio P.lla Sub Categoria classe Consistenza Superficie 

tot. 
Rendita 

A/7 
6 167 

121 A/2 4  2 vani 52,00 mq  € 733,37 

A/6 122 A/2 4 1,5 vani 47,00 mq € 550,03 
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